
 
 

Vytvořeno  14.5.2014 17:15:41 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    40  
 
 

 
Příspěvek do 16. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 15.05.2014  
 
Sportovn ě rekreační plocha - rozhodnutí o p řidělení zakázky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva a protokol o otevírání obálek 
B - smlouva o dílo  

 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Sportovně rekreační plocha, Kuřim, Díly za Sv. Jánem“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: D-OI-2014-002 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
Zajištěno v rozpočtu města: RO č. 1 ZM1/14 z 21. 1. 2014 (4.063 tis. Kč) 
 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 
Výzva byla zveřejněna na webových stránkách města dne 31. 3. 2014 a sejmuta dne 23. 4. 2014. Na 
výzvu bylo upozorněno e-mailem celkem 7 firem. Nabídku odevzdali celkem 4 uchazeči. 

1. Na prvním jednání hodnotící komise dne 22. 4. 2014 - proběhlo otevření obálek s nabídkami a 
posouzení nabídek, komise pověřila TDI kontrolou rozpočtů a dále navrhla vyloučit uchazeče 
PSK-ASM, protože doložili jiné technické listy pro fitness prvky. Zároveň p. Honců, p. Šudák a 
p. Dudr vyzvali druhou firmu - PROSTAVBY k doložení reference navrhovaného oplocení na 
víceúčelovém hřišti. Byla ověřena reference ve Smržovicích, jednalo se o volejbalové hřiště, 
tudíž nešlo ověřit, zda je oplocení odolné proti nárazům fotbalového míče, navíc oplocení 
vykazovalo velký hluk, dle tel. hovoru s jednatelem PROSTAVEB s tímto oplocením ještě 
nepracovali. Dále p. Honců ověřila u jiné firmy Sporttechnik, že tento typ oplocení používají 
ale v kombinaci s předvěšenou sítí. 

2. Na druhém jednání dne 6. 5. 2014 kontaktovala komise uchazeče PSK-ASM k vysvětlení 
nabídky tj. položky za fitness prvky a doložení reference použitého oplocení. Fa PSK-ASM 
potvrdila dodržení projektové dokumentace a doložila referenci navrhovaného oplocení - 
hřiště v Otrokovicích, na kterém je použito rámové oplocení a dále sítě. 

3. Na třetím jednání dne 12. 5. 2014 proběhlo hodnocení nabídek, komise nakonec zařadila do 
hodnocení všechny uchazeče. 



 
 

Vytvořeno  14.5.2014 17:15:41 2

Na základě zhodnocení získaných nabídek je výběrovou komisí doporučena Radě města nejvhodnější 
nabídka firmy PSK-ASM s.r.o., Zlín, Dlouhá 164, PSČ 760 01, IČ 29228018, která předložila 
nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 3.590.925 Kč vč. DPH. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Sportovně rekreační plocha, Kuřim, Díly za Sv. 
Jánem“ a souhlasí  s uzavřením smlouvy o dílo se společností PSK-ASM s.r.o., Zlín, Dlouhá 164, PSČ 
760 01, IČ 29228018, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 3.590.925 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 /OI) 
 
  

 
 
 


































	__KNS__0
	A - zpráva a protokol o otevírání obálek - doc219
	B - smlouva o dílo - doc220

